

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ

| 0Т | 25. | 08. | 202/3 |
|----|-----|-----|-------|
| | | | 0000 |

№ 1662

ст-ца Павловская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 22 ноября 2021 г. № 2152 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Павловский район и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Павловский район»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Российской Федерации Правительства постановлением Федерации, от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к власти (государственными государственной органами закреплению Российской Федерации, органами управления органами) субъекта страхования, обязательного медицинского территориальными фондами администрации органами самоуправления, местной органами местного полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования местного бюджета, приказом ФНС России от 29 декабря 2016 г. № MMB-7-1/736@ «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов управлениями Федеральной налоговой службы по субъектам Российской Федерации» (с учетом изменений, внесенных приказом ФНС России от 18.01.2023 г. № ЕД-7-8/30@), постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 22 ноября 2021 г. № 2152 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Павловский район и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Павловский район» следующие изменения:

приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Павловский район:

- раздел «Управление образованием администрации муниципального образования Павловский район» дополнить строками следующего содержания:

«925 2 19 25750 05 0000 150 - Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования из бюджетов муниципальных районов».

- 2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavl123.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Павловский район, в специально установленных местах для обнародования.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район Дзюба Е.Ю.
- 4. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования Павловский район Р.А. Парахин